
法人の名称 : 特定非営利活動法人ＡＩＤＳネットワーク横浜

Ⅰ　経常収益

　　１　会費・入会金収入

　　 　　　年会費・入会金

　　 　　　賛助会費

　　　　　　　　会費収入計

　　２　事業収入

　　　 　　電話相談委託金(市健康福祉局)

　　　　 　出前講座講師料

　　　　　　　　事業収入計

　　３　寄付金

　　４　助成金（横浜市公益活動緊急助成金）

　　５　預金利息

Ⅱ　経常支出

　　１　事業費

　　　　　　講師謝礼 21,160

　　　　　　交通費 228,620

　　　　　　通信費 74,787

　　　　　　雑費、消耗品費、印刷費 130,279

　　　　　　会議費 2,392

　　　　　　備品費 480,950

　　　　　　積立金

　　事業費支出合計

　　２　事業共通管理費

　　　　　　交通費

　　　　　　通信費

　　　　　　雑費、消耗品費

　　　　　　会議費

　　管理費支出合計

次期繰越正味財産額

113,440

40,592

18,326

582,000

344,000

84,000

55,000

139,000

1,281,521

三井住友銀行 156,432円 横浜銀行504,290 円 ゆうちょ銀行 576,309円　現金 44,490円
（計　1,281,521円）

当期支出合計（Ｃ） 1,213,540

当期正味財産増減額 175,597

前期繰越正味財産額 1,105,924

2,994

175,352

当期収入合計（Ａ） 1,389,137

100,000

1,038,188

926,000

150,000

174,132
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２０２０ 年 ４ 月 １ 日 から ２０２１ 年 ３ 月 ３１ 日 まで


